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Son dakika: İçişleri Bakanlığı: 21 terörist
etkisiz hale getirildi

ABONE OL      

İçişleri Bakanlığından, son bir haftada yürütülen iç güvenlik operasyonlarında 21
teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi.
İçişleri Bakanlığı, son bir hafta içinde gerçekleştirilen operasyonlara ilişkin açıklama yaptı. Buna göre,
Jandarma Özel Harekat, (JÖH) Polis Özel Harekat, (PÖH) Jandarma Komando Birlikleri ile İç Güvenlik
operasyonları çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin hava ve kara unsurlarınca bin 388 operasyon
yapıldı. Terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu değerlendirilen bin
190 PKK/KCK, 16 aşırı sol, 35 DEAŞ, 527 FETÖ/PDY'li olmak üzere 768 kişi terör, 3 bin 216 uyuşturucu
ve kaçakçılık suçlarından ve 75 kişi de düzensiz göçle mücadele kapsamında olmak üzere toplam 4
bin 59 kişi gözaltına alındı.

Yurt genelinde yürütülen iç güvenlik operasyonlarında, son bir haftada içerisinde 11'ü ölü, 8'i sağ,
2'si teslim olmak üzere 21 terörist etkisiz hale getirildi

SON DAKİKA
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Yapılan operasyonlar sonucunda 4 ilde 6 sığınak, barınak ve mağara kullanılamaz hale getirildi. 13'ü
ağır ve uzun namlulu toplam 17 silah, 326 kilogram patlayıcı madde, 63 el bombası, 3 bin 100 adet
muhtelif mühimmat ele geçirildi, 7 el yapımı patlayıcı imha edildi.

UYUŞTURUCU VE KAÇAKÇILIK İLE MÜCADELE

Uyuşturucu ve kaçakçılık ile mücadeleye yönelik gerçekleştirilen 2 bin 516 operasyonda, esrar, eroin,
kokain, afyon sakıtı sentetik kannabinoid metamfetamin, uyuşturucu hap, kenevir bitkisi ve kaçak
sigara ile akaryakıt ele geçirildi. Bu operasyonlar kapsamında 3 bin 216 kişi gözaltına alındı.

Sokak satıcılarına yönelik, okul çevreleri, parklar ve gençlerin yoğun olarak bulunduğu yerlerde
yapılan kontrol ve gerçekleştirilen operasyonlarda 471 şüpheli gözaltına alındı.

-ASAYİŞ UYGULAMALARI-

15 Mayıs 2018 tarihinde yurt genelinde 16 bin 554 personelin katılımıyla "Çocuk ve Gençlerin
Korunmasına Yönelik Denetim Uygulaması" yapıldı.

Uygulama ile 9 bin 220 okul çevresi, 7 bin 453 okul servis aracı, 111 bin 310 şahıs kontrol edilerek 16
bin 114 işyeri denetlendi. Yapılan kontrol ve denetlemeler sonucunda, 150 okul servis aracına cezai
işlem uygulandı, 236 aranan şahıs yakalandı, 95 şahıs ve 92 işyerine idari işlem yapıldı.

-SİBER SUÇLARLA MÜCADELEDE-

Terör örgütü propagandası yapan, bu örgütleri öven, terör örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen
beyan eden, halkı kin, nefret ve düşmanlığa sevk eden, devlet büyüklerine hakaretlerde bulunan,
devletin bölünmez bütünlüğüne ve toplumun can güvenliğine kast eden, nefret söylemleri içeren
803 sosyal medya hesabı ile ilgili çalışma yapıldı, tespit edilen 413 kişi hakkında yasal işlem
gerçekleştirildi.

-DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELEDE-

Bin 69'u denizlerde olmak üzere toplam 4 bin 564 düzensiz göçmen yakalandı, düzensiz göçmenlerin
yasadışı yollarla yurtiçine girmesine ve yurtdışına çıkmasına aracılık eden 75 organizatör gözaltına
alındı.
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